
Univerzita
Pardubice

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 0193/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice 
................................................................
......................................................................... 
..............................................
............................................................................................. 
...................................................

(dále jen ,,objednatel“)

a

3bcc s.r.o.
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Masarykova 1106/37, 400 01 Ústí nad Labem
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem oddíl C, vložka 29637
Jiřím Barlogem, jednatelem
28738152
CZ28738152
Fio banka a.s.
.............................
.................................................................. 
................................................

(dále jen „poskytovatel”)

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen ,,OZ“) za účelem provedení revizí elektroinstalací a hromosvodů 
v objektech Univerzity Pardubice tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen „dohoda”).

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka poskytovatele ze dne 22. 4. 2018 (dále jen 
,,nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Revize elektroinstalací a hromosvodů 2018“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“).

1



Univerzita
Pardubice

2. Ustanovení této dohody je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou poskytovatele. Tato dohoda obsahuje obchodní podmínky pro realizaci 
jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých 
prováděcích smluv o dílčím plnění na základě výzvy ze strany zadavatele (tj. objednávky ze 
strany objednatele).

3. Touto dohodou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli služby, uvedené v článku II. 
této dohody, za podmínek v ní sjednaných, v rozsahu specifikovaném v konkrétní písemně 
vystavené dílčí objednávce.

4. Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté služby, na které vystavil dílčí písemnou objednávku, 
přebírat a platit za ně poskytovateli sjednanou cenu způsobem a v termínu stanoveném touto 
dohodou.

II. Předmět dohody

1. Poskytovatel se zavazuje na vlastní odpovědnost, řádně a včas poskytovat objednateli služby 
spočívající v provádění revizí elektroinstalací a provádění revizí hromosvodů za podmínek 
stanovených touto dohodou a v rozsahu specifikovaném v konkrétní písemně vystavené dílčí 
objednávce (dále jen „služby44). Popis rozsah služeb, které je objednatel oprávněn objednávat 
a poskytovatel povinen poskytovat, včetně podrobné specifikace jednotlivých položek 
a předpokládaného množství jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody - „Položkový rozpočet 
(Krycí list nabídkové ceny) - specifikace44.

2. Služby budou poskytovatelem prováděny v souladu s příslušnými platnými předpisy 
a nařízeními, tj. především v souladu s ČSN 331500, postupy dle ČSN 332000-6 nebo ČSN EN 
62305.

3. Součástí plnění dle této dohody jsou rovněž případná dotažení šroubových spojů, opravy 
popisů značení, upevnění rozvolněných vodičů, vypracování a předání příslušných revizních 
zpráv za příslušné objekty vždy ve 2 vyhotoveních kontaktní osobě objednatele. Na každé 
revizní zprávě bude čitelně uvedeno jméno a podpis oprávněného pracovníka poskytovatele.

4. Objednatel si vyhrazuje právo poptávat plnění dle této dohody a prováděcích smluv (dílčích 
objednávek) s ohledem na své disponibilní finanční prostředky nebo aktuální potřeby. 
Pro vyloučení pochybností se určuje, že tato dohoda nestanoví povinnost objednatele poptávat 
plnění dle této dohody.

III. Cena za služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
jednotkových cenách činností prováděných při plnění služby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 
této dohody „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace44.



Univerzita
Pardubice

2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými po 
celou dobu účinnosti této dohody, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za služby včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. Ve sjednaných jednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 
spojené s provedením služby (například náklady na dopravu, pojištění, případná dotažení 
šroubových spojů, opravy popisů značení a upevnění rozvolněných vodičů, vypracování 
revizních zpráv, apod.). Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti 
s plněním dle této dohody.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých služeb bude odpovídat vždy konkrétní písemné výzvě 
(objednávce) a bude v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této dohody „Položkový 
rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace44.

4. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH.

5. Služby nabízené poskytovatelem běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny stanovené 
v příloze č. 1 této dohody, je poskytovatel povinen objednateli účtovat za tyto nižší ceny. 
Poskytovatel je povinen vždy předem písemně informovat objednatele o skutečnosti předvídané 
v předchozí větě tohoto odstavce.

IV. Podmínky uzavírání prováděcích smluv v rámci dohody

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této dohody budou realizovány na základě písemných 
výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany objednatele, které jsou návrhem na 
uzavření prováděcí smlouvy. Tyto objednávky, tj. výzvy k dílčím plněním, mohou být činěny 
elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této dohody a obecně platných 
právních předpisů.

2. Výzva ke každému dílčímu plnění (tj. každá objednávka) bude obsahovat potřebné údaje pro 
uzavření prováděcí smlouvy, tedy označení smluvních stran, přesné určení předmětu plnění 
(tj. číslo a název položky/ek dle přílohy č. 1 této dohody a jejich počet), konkrétní místo plnění 
a jméno a telefonní číslo kontaktní osoby, která služby převezme (dále jen „příjemce44). 
V případě pochybností je poskytovatel povinen požádat objednatele o doplňující informace. 
Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu 
zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění služby.

3. Přijetí výzvy (objednávky) ke každému dílčímu plnění se zavazuje poskytovatel objednateli 
potvrdit do 5 pracovních dnů od jejího doručení, a to písemně, to je též e-mailem nebo jiným 
prokazatelným způsobem. Potvrzením objednávky se považuje objednávka za uzavřenou 
prováděcí smlouvu. Požadované položky služeb nebudou poskytovatelem upravovány druhově, 
objemově ani finančně.



U niverzita
Pardubice

V. Místo a čas plnění

1. Místem plnění, tj. místem provádění jednotlivých revizí elektroinstalací a revizí hromosvodů 
jsou následující objekty Univerzity Pardubice:

a) elektroinstalace:
Název objektu Adresa místa plnění: Měsíc plnění
tě lo cv ičn a K u n ě tic k á  92 , P ard u b ice srp en
u n iv e rz itn í k n ih o v n a S tu d en tsk á  519 , P ard u b ice č e rv en ec
u n iv e rz itn í au la S tu d e n tsk á  519 , P ard u b ice zá ří
D F JP  p o slu ch á rn y  D B S tu d en tsk á  95 , P ard u b ice č e rv en ec
H A  S O I 5 - p o s lu ch á rn y S tu d e n tsk á  573 , P ard u b ice srpen
p av ilon  K D S tu d e n tsk á  2 0 2 , P a rd u b ice září
p av ilo n  K F S tav ařo v  98 , P a rd u b ice září
m en za  1 .N P, k u ch y n ě , v a rn a  I a  II S tu d e n tsk á  2 6 8 , P a rd u b ice lis to p ad
m en za  2 .N P , sa lonky , výdej j íd la , v es tib u l S tu d en tsk á  268 , P ard u b ice listopad
R ek to rá t, E A , D F JP , T A , T A  cy k lo s te z k a , V A P , V A P  
a trium , F C h T , U N IT , FE I, T P  a reá l, V V C D V e n k o v n í o sv ě tlen í říjen

b) hromosvody:
Název objektu Adresa místa plnění: Měsíc plnění
F Z S  p o slu ch á rn y P rů m y slo v á  395 , P a rd u b ice červ en
H A  S O I 5 - p o s lu ch á rn y S tu d en tsk á  573 , P ard u b ice zá ří
H A  SO  13 - A -B -C -D S tu d e n tsk á  573 , P ard u b ice zá ří
H A  S O I 4 - E -F -G S tu d e n tsk á  573 , P ard u b ice září
p av ilo n  K A S tu d e n tsk á  199, P ard u b ice srpen
p av ilon  K B S tu d e n tsk á  200 , P ard u b ice srpen
p av ilon  K C S tu d e n tsk á  201 , P ard u b ice srpen
p av ilo n  K D S tu d e n tsk á  202 , P ard u b ice srp en
p av ilo n  K E S tav ařo v  100, P a rd u b ice srpen
p av ilo n  K F S tav ařo v  98 , P ard u b ice s íp ě n
m en za S tu d e n tsk á  268 , P ard u b ice srpen
V V C D D o u b ra v ic e  41 , P ard u b ice če rv e n
g aráže  a sk lady , vým ěn ík , D ý D y  b ab a S tu d en tsk á  202 , P ard u b ice srp en

Požadovaný měsíc plnění pro jednotlivé objekty je uveden v tabulkách v odst. 1 tohoto článku.

Konkrétní objekt včetně adresy pro poskytnutí služby bude specifikován na každé dílčí výzvě 
(objednávce). Příjemce, kterého objednatel pověřil k převzetí revizních zpráv (tj. jméno 
a telefonní číslo příjemce), bude rovněž uveden na každé dílčí výzvě (objednávce).

2. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat služby specifikované v čl. II. této dohody na 
základě objednatelem vystavených objednávek (dílčích výzev) ode dne účinnosti této dohody 
do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 750 000,- Kč bez DPH, a to podle 
skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního limitu je dána předpokládanou hodnotou 
Veřejné zakázky. K datu ukončení této dohody musí být vypořádány veškeré platby. 
Objednatel není povinen odebrat celkový předpokládaný počet jednotek, resp. položek, 
uvedených v příloze č. 1 této dohody.

4



U niverzita
Pardubice

3. Poskytovatel je povinen ukončit provádění revizí včetně předání příslušných revizních zpráv 
k jednotlivým objednávkám vždy nejpozději do termínu uvedeného na každé dílčí písemné 
objednávce.

VI. Předání a převzetí služby

1. Objednatel je oprávněn služby dle této dohody objednávat a poskytovatel je povinen objednané 
služby v době dle článku V. odst. 3. této dohody poskytovat.

2. Povinnost poskytovatele poskytnout služby dle čl. II. této dohody je považována za splněnou 
převzetím příslušné/ých revizní/ch zpráv/y příjemcem či jeho pověřeným zástupcem na adrese 
sídla objednatele ve lhůtě dle čl. V. odst. 3. této dohody.

3. Příjemce či jeho pověřený zástupce na každé revizní zprávě uvede datum jejího převzetí 
a připojí čitelné jméno a podpis. Toto datum je dnem poskytnutí služby a je rozhodné pro 
splnění povinnosti poskytovatele dle článku V. odst. 3. této dohody. O provedeném přejímacím 
řízení bude rovněž poskytovatelem vyhotoven předávací protokol, ve kterém bude uvedeno 
označení smluvních stran, výkaz množství provedených jednotek v rámci poskytnuté služby, 
datum převzetí služby, čitelné jméno a podpis zástupce poskytovatele, příjemce uvede též své 
čitelné jméno a podpis.

4. Zjistí-li příjemce, že služba nebyla provedena řádně a trpí vadami, odmítne její převzetí 
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíše příjemce zápis s vytknutím nedostatků, které je 
poskytovatel povinen odstranit v objednatelem určené době.

VII. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli dnem řádného předání poskytnutých služeb na základě 
každé dílčí objednávky, tj. dnem předání a převzetí příslušných revizních zpráv ke každému 
dílčímu plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí revizních 
zpráv.

2. Poskytovatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do 15 dnů prokazatelně doručit 
objednateli originál dílčího daňového dokladu (dále jen ,,faktura“) za skutečně provedené 
a převzaté služby za dohodnutou smluvní cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,ZDPH“).

3. Na každé faktuře je poskytovatel povinen uvést číslo příslušné objednávky. Dále bude na každé 
faktuře uvedeno evidenční číslo této dohody zaznamenané v jejím názvu. Společně s fakturou 
je poskytovatel povinen předložit též kopii předávacího protokolu potvrzenou příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla 
objednatele k rukám příjemce (uvedeného na každé dílčí objednávce).

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je objednatel oprávněn takovou fakturu do data její splatnosti



U niverzita
Pardubice

vrátit poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou 
fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli 
nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku dohody ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury.

6. Zaplacením sjednané ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na 
účet poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s poskytovatelem jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči objednateli uplatnit ručení za daň odváděnou poskytovatelem 
ve smyslu ZDPH, je objednatel oprávněn nezaplatit poskytovateli vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od této dohody.

9. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený v této 
dohodě. Změnu bankovního spojení a čísla účtu poskytovatele bude možno provést pouze 
písemným dodatkem k této dohodě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným 
objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou 
(osobami) oprávněnou k podpisu této dohody.

10. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen při plnění této dohody a prováděcích smluv postupovat s odbornou 
péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se 
k předmětu této dohody, podmínky této dohody a pokyny objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje, že jednotlivá dílčí plnění bude/ou vykonávat pouze pracovník/ 
pracovníci vlastnící platná oprávnění a osvědčení vydaná Technickou inspekcí České republiky 
(TIČR) popř. Institutem technické inspekce Praha (ITI Praha) k provádění revizí elektrických 
zařízení s napětím do 1000 V v objektech třídy A a B dle platných právních předpisů.

3. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu poskytování všech jednotlivých dílčích plnění bude 
mít platné osvědčení o kalibraci veškerých při revizi používaných měřidel.

4. Poskytovatel sé zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 
v objektech objednatele. Poskytovatel je povinen dodržet a plně odpovídá za bezpečnost 
a ochranu zdraví svých pracovníků a případných poddodavatelů.

5. Poskytovatel se zavazuje, že vždy minimálně 3 pracovní dny před zahájením revize v daném 
objektu oznámí kontaktní osobě objednatele datum zahájení revize a zároveň předloží jmenný 
seznam pracovníků, kteří se budou podílet na zajištění revizí bez ohledu na to, zda se bude 
jednat o zaměstnance poskytovatele nebo osoby v jiném vztahu k poskytovateli.



U niverzita
Pardubice

6. Poskytovatel se dále zavazuje, že při každém dílčím plnění bude vždy informovat příslušného 
pracovníka objednatele na konkrétním pracovišti, kde revizi provádí, o plánovaném odstavení 
kontrolovaného obvodu od napětí, a to vždy bezprostředně před tímto plánovaným odstavením.

7. Poskytovatel se zavazuje, že přizpůsobí dobu provádění revizí časově tak, aby nedošlo 
k omezení běžné činnosti objednatele, příp. aby toto omezení bylo minimální.

8. Objednatel si vyhrazuje právo na kontrolu poskytovatele při poskytování jednotlivých dílčích 
plnění, tuto kontrolu je oprávněna provádět kontaktní osoba objednatele, příp. jiný pověřený 
pracovník objednatele.

9. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli při plnění předmětu dle této dohody 
nezbytnou součinnost, zejména umožnit poskytovateli přístup do všech prostor, v nichž se 
předpokládá činnost spojení s plněním dle této dohody.

10. Poskytovatel je při plnění předmětu této dohody vázán příkazy objednatele činěnými zejména 
prostřednictvím kontaktní/ch osob/y objednatele. V případě, kdy bude při plnění předmětu 
dohody nutná součinnost objednatele, oznámí poskytovatel kontaktní osobě objednatele tuto 
potřebu v dostatečném předstihu, nejméně však vždy 3 pracovní dny předem. V případě, že 
součinnost nebude objednatelem včas poskytnuta, má poskytovatel právo přerušit poskytování 
služeb předmětu dohody do doby poskytnutí součinnosti objednatelem, je-li poskytnutí 
součinnosti objednatele možné, přičemž o dobu přerušení se prodlužuje lhůta pro poskytnutí 
předmětných služeb dle čl. V. odst. 3 této dohody.

IX. Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou 
službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění služby 
porušena povinnost, ke splnění které se poskytovatel zavázal touto dohodou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, písemně 
(též e-mailem) upozorní na vadné plnění služby poskytovatele. Poskytovatel je povinen zajistit, 
aby se vytknuté vady neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto neprodleně, nebo ve 
sjednané době, nejpozději však do 15 dnů od písemného upozornění na vady odstraní tak, aby 
bylo zajištěno řádné plnění služby podle této dohody.

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady ve lhůtě uvedené v odst. 2. tohoto článku 
dohody je objednatel oprávněn vadu na náklady poskytovatele odstranit sám nebo ji dát na 
náklady poskytovatele odstranit třetí osobou a objednatel je povinen tyto náklady uhradit 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k tomuto zaplacení.

4. Pokud činností poskytovatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této dohody, zákona, ČSN či jiných 
norem a předpisů, je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu prokazatelnou škodu 
odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.

5. Případný postih objednatele ze strany orgánů veřejné moci za nedodržení obecně závazných 
právních předpisů v souvislosti s provedením služby, případně v souvislosti s porušením



Univerzita
Pardubice

povinností poskytovatele vyplývajících z této dohody, jde vždy plně k tíži a na náklady 
poskytovatele, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení služby zavdala 
k postihu příčinu.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s předáním revizní/ch zpráv/y oproti lhůtě uvedené v článku 
V. odst. 3. této dohody je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení až do výše celkové ceny dílčího 
plnění bez DPH.

2. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené poskytovatelem, je tento oprávněn 
účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s úhradou faktury.

3. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

5. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této 
dohody.

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti částce fakturované poskytovatelem s tím, 
že kontaktní osoba objednatele bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
poskytovatele. Poskytovatel podpisem této dohody uděluje k takovému postupu souhlas.

XI. Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou služby týkající se předmětu 
této dohody, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pracovníky poskytovatele, kteří se podílejí na plnění této dohody.

3. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je poskytovatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 
Poskytovatel se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.



Univerzita
Pardubice

4. Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

5. Práva a povinnosti vyplývající z této dohody ani celou tuto dohodu nemůže žádná ze smluvních 
stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany.

6. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

7. Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis povinen, uzavřenou dohodu a/nebo 
prováděcí smlouvy zveřejnit v souladu s právními předpisy a poskytovatel s tímto souhlasí.

8. Poskytovatel je povinen mít nej později v den předcházející dni podpisu této dohody uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to ve výši nejméně 
2 000 000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této 
dohody. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této dohody bude pojištěn ve smyslu 
tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí 
větě.

9. Smluvní strany vylučují přijetí této dohody s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
dohody.

10. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této dohody s výjimkou případů v této dohodě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto dohodou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního 
dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních 
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

XII. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této dohody a/nebo prováděcí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ 
a touto dohodou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:



Univerzita
Pardubice

a) prodlení poskytovatele s řádným poskytnutí plnění ve lhůtě dle článku V. odst. 3. této 
dohody po dobu delší než 15 dnů;

b) prodlení objednatele s uhrazením dílčí kupní ceny delší než 30 dnů, přičemž poskytovatel 
je povinen před odstoupením od dohody objednatele písemně upozornit na neplnění jeho 
závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služeb;
d) poskytovatel navzdory písemnému upozornění objednatele neplní podmínky dle této 

dohody a/nebo prováděcích smluv, postupuje s nedostatečnou odbornou péčí, obecně 
závaznými právními předpisy a/nebo pokyny objednatele;

e) nesplnění povinnosti poskytovatele uvedené v čl. III. odst. 5. této dohody;
f) nesplnění povinnosti poskytovatele uvedené v čl. XI. odst. 8. této dohody;
g) poskytovatel v průběhu trvání této dohody ztratí oprávnění ke své podnikatelské činnosti, 

bude v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenční řízení nebo 
probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolveněního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek poskytovatele byl zcela nepostačující, nebo že se jeho majetek stane předmětem 
exekuce.

h) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 
této dohody, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této dohody a/nebo prováděcí smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti 
dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této dohody a/nebo prováděcí smlouvy (dílčí objednávky) jsou 
smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně 
nebo v této dohodě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto dohodu bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď druhé smluvní straně doručena

6. Ukončením účinnosti této dohody a/nebo prováděcí smlouvy dohodou, výpovědí nebo 
odstoupením od smlouvy/dohody, nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy 
a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této dohody.

7. Ukončením účinnosti této dohody nejsou dotčeny závazky z prováděcích smluv uzavřených za 
doby trvání této dohody.

XIII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto dohodou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
dohody.



Univerzita
Pardubice

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží poskytovatel.

4. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za písemnou formu není 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost 
dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato 
s plněním. Za změnu dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této dohody shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou dohodu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu dohody.

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. V případě rozporu mezi touto dohodou a prováděcí smlouvou (tj. potvrzenou objednávkou) 
mají přednost ujednání prováděcí smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace
Příloha č. 2 -  Kopie pojistné smlouvy / pojistného certifikátu (pouze vybraný dodavatel)

V Pardubicích dne Q 3. 05. 2C13 
za objednatele



U n iv e r z i t a
P a r d u b ic e

Název veřejné zakázky: Revize elektroinstalací a hromosvodů 2018

Příloha č. 1 Rámcové dohody o poskytování služeb č. 0193/18 
Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace

Pol. katalogu Revize elektroinstalací - položky Jednotka Předpokládaný 
počet jednotek

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Zaokrouhlená 
cena za 

jednotku

Sazba
DPH

DPH za 
jednotku

Cena za 
jednotku 

včetně DPH

Celková cena za 
předpokládaný 

počet jednotek bez 
DPH

DPH za 
předpokládaný 
počet jednotek

Celková cena za 
předpokládaný 
počet jednotek 

včetně DPH
Rozvodná zařízení

101011 kontrola stavu přípojkové skříně do 160A kus 7 37,50 37,50 21 % 7,88 45,38 262,50 55,13 317,63
101002 kontrola stavu rozvaděče do 10 přístrojů v poli rozvaděče pole 61 44,00 44,00 21 % 9,24 53,24 2 684,00 563,64 3 247,64
101003 kontrola stavu rozvaděče do 30 přístrojů v poli rozvaděče pole 39 57,50 57,50 21 % 12,08 69,58 2 242,50 470,93 2 713,43
101004 kontrola stavu rozvaděče nad 30 přístrojů v poli rozvaděče pole 99 91,00 91,00 21 % 19,11 110,11 9 009,00 1 891,89 10 900,89
101006 kontrola stavu rozvodnice nebo elektrorozvodného jádra kus 22 45,00 45,00 21 % 9,45 54,45 990,00 207,90 1 197,90
101021 kontrola stavu přípojkové skříně přes 160A kus 1 44,00 44,00 21 % 9,24 53,24 44,00 9,24 53,24

Kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jistících prvků

103001 okruh do 5 vývodů | okruh | 2 432| 14,00| 14,00| 21 % | 2 ,94 | 16,94| 34 048,00| 7 150,081 41198 ,08
Kontrola stavu pevně připojeného světelného spotřebiče

104001 v prostora bezpečném | kus | 5 634| 11.001 11,001 21 % | 2 ,311 13,311 61 974,001 13 014,541 74 988,54

Měření izolačních odporů jednofázového nebo třífázového okruhu rozvaděče nebo rozvodnice

106004 na okruhu do pěti vývodů měřeni 5 648 3,50 3,50 21 % 0,74 4,24 19 768,00 4 151,28 23 919,28
106009 měření im ped.smyčky vyp.na rozv zařízení, spotřeb, nebo pňsroj. měření 10 765 3,50 3,50 21 % 0,74 4,24 37 677,50 7 912,28 45 589,78
106010 měření zemního přechodového odporu měření 141 52,00 52,00 21 % 10,92 62,92 7 332,00 1 539,72 8 871,72
106012 měření ochranného spojení nebo pospojování měření 43 8,00 8,00 21 % 1,68 9,68 344,00 72,24 416,24
106013 měření zkouš. a prověření oclir. napěť. nebo proud, chráničem měření 633 12,00 12,00 21 % 2,52 14,52 7 596,00 1 595,16 9 191,16
106031 zkouška přepěťové ochrany s bleskojistkou měření 3 19,00 19,00 21 % 3,99 22,99 57,00 11,97 68,97

Celkem 184 028,50 38 645,99 222 674,49

Pol. katalogu Revize hromosvodů - položky Jednotka Předpokládaný 
počet jednotek

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Zaokrouhlená 
cena za 

jednotku

Sazba 
DPH v

%

DPH za 
jednotku

Cena za 
jednotku 

včetně DPH

Celková cena za 
předpoládaný 

počet jednotek bez 
DPH

DPH za 
předpokládaný 
počet jednotek

Celková cena za 
předpokládaný 
počet jednotek 

včetně DPH
Hromosvody

105032 kontrola stavu ochrany před úderem blesku svod 132 17,00 17,00 21 % 3,57 20,57 2 244,00 471,24 2 715,24
106010 měření zemního přechodového odporu ochranného nebo pracovního uzemnění měření 204 52,00 52,00 21 % 10,92 62,92 10 608,00 2 227,68 12 835,68
106011 měření celkového zemního přechodového odporu ochranného vodiče měření 18 52,00 52,00 21 % 10,92 62,92 936,00 196,56 1 132,56
106012 měření přechodového odporu ochramičho spojeni nebo pospojování měření 530 8,00 8,00 21 % 1,68 9,68 4 240,00 890,40 5 130,40
106015 měřeni měrného odporu půdy měření 24 56,00 56,00 21 % 11,76 67,76 1 344,00 282,24 1 626,24
107015 demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění kus 132 11,00 11,00 21 % 2,31 13,31 1 452,00 304,92 1 756,92
105041 kontrola stavu ochrany před úderem blesku objektu výšky přes 30m kus 8 122,00 122,00 21 % 25,62 147,62 976,00 204,96 1 180,96

Celkem 21 800,00 4 578,00 26 378,00



Příloha č. 2 Rámcové dohody o poskytování služeb č. 0193/18

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

V I28

Pojistnik
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát
y Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištění 

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistnik.
Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na živote, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.
Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 10 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč
Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 28. 4. 2018 do 27. 4. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.
Platnost pojistky od: 3. 5. 2018

3bcc s.r.o., IČO 28738152 
Masarykova 1106/37 
400 01 Ústí nad Labem 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

............................ 
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +',70 241114 114, po-pá: 7.00-19:00, P O BOX 3 0 5 .6S9 05 Brno
\

wwvu.ceskapojistovna.cz Str. 1 z 1

'C99004001014 
02205366652803

mailto:klient@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts

